
 

Uchwała Nr XXXIV/317/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  
                                                                                                 
 

w sprawie bieżącego przedstawiania harmonogramu prac zaplanowanych przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o przedstawianie 

aktualizowanego na bieżąco harmonogramu prac wykonywanych w zieleni a w szczególności 

dotyczących koszenia traw i łąk na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII wielokrotnie zwracała się z wnioskami do Zarządu Zieleni Miejskiej w 

Krakowie o przedstawienie terminów koszenia terenów podwórek i osiedli będących pod opieką 

ww. jednostki co było podyktowane licznymi prośbami ze strony mieszkańców. Mieszkańcy 

mają prawo wiedzieć kiedy będą prowadzone prace związane m.in. z koszeniem. Do tej pory 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta nie otrzymała takich informacji. 

 

 

 

 


